

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4652

Инт. бр. 1268-7

18.09.2012. године

КРАЉЕВО

ВОЈНА ТАЈНА

И Н Т Е Р Н О

ПОНУЂАЧ

“СТР САВА” Крагујевац

адреса: Кнеза Михаила 74

број тел/факс: 034/331-284

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 153

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (“СГ РС 50/2009”), и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 1268-5 од 18.09.2012. године, Ваше понуде од 18.09.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 153, ВП 4652 Краљево издаје наруцбеницу за прибављање следећих добара:

РБ	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1.	Црево за усисивач	КОМ	1	930,00	930,00
2.	Цев усисивача ϕ 30x500	КОМ	1	150,00	150,00
3.	Папуча усисивача мала	КОМ	1	100,00	100,00
4.	Трака тефлон	КОМ	10	120,00	1.200,00
5.	Буксна челична	КОМ	300	10,00	3.000,00
6.	Биметална заштита 7-10А	КОМ	2	950,00	1.900,00
7.	Склопка контактор	КОМ	2	1.550,00	3.100,00
8.	Клема 4-6мм	КОМ	5	170,00	850,00
9.	Вентил двокраки машине за прање веша	КОМ	2	820,00	1.640,00
10.	Термостат од 50-300С	КОМ	10	650,00	6.500,00
11.	Стрела арматурна 18W	КОМ	1	910,00	910,00
12.	Термостат од 30-90С	КОМ	5	590,00	2.950,00
13.	Термостат заштитни за бојлер до 105С	КОМ	5	650,00	3.250,00
14.	Грејна плоча 300W 300x300	КОМ	1	12.788,00	12.788,00
15.	Клема керамичка 30А	КОМ	5	120,00	600,00
16.	Клема	КОМ	4	220,00	880,00
17.	Вентилатор за расхладу 25W	КОМ	1	2.370,00	2.370,00
18.	Вентилатор за расхладу 16W	КОМ	2	1.870,00	3.740,00
19.	Вентилатор за расхладу 10W	КОМ	3	1.520,00	4.560,00
20.	Склопка заштитна	КОМ	4	1.950,00	7.800,00
21.	Вентилатор кулер	КОМ	2	1.150,00	2.300,00
22.	Термостат од -30+30С	КОМ	2	1.050,00	2.100,00
23.	Клема керамичка 3x2,5мм	КОМ	10	85,00	850,00
Закључно са редним бројем 23 (двадесет три)				УКУПНО:	64.468,00

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању докуменатције купац не гарантује исплату у уговореном .

ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 4652 КРАЉЕВО

потпуковник

Иван Круљ